

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Konkursy i granty](#)

"Maestro", "Harmonia" i staże podoktorskie

"Maestro", "Harmonia" i staże podoktorskie to trzy nowe konkursy ogłoszone przez Narodowe Centrum Nauki (NCN). Na zgłoszenia uczonych do wszystkich konkursów NCN czeka do **15 marca 2012 r.**

• "Maestro"

Z programu mogą skorzystać doświadczeni naukowcy prowadzący pionierskie i interdyscyplinarne badania naukowe. Powinny one wykraczać poza dotychczasowy stan wiedzy, a ich efektem "mogą być odkrycia naukowe".

Program jest przeznaczony dla naukowców posiadających co najmniej stopień naukowy doktora. W ciągu minionych 10 lat powinni oni zamieścić co najmniej pięć publikacji w renomowanych czasopiśmie naukowych polskich lub zagranicznych i kierować co najmniej dwoma projektami badawczymi wyłonionymi w drodze konkursów ogólnokrajowych lub międzynarodowych. Na prowadzenie badań wyłonionych w programie "Maestro" Narodowe Centrum Nauki przeznaczyło w sumie 100 milionów złotych.

- **"Harmonia"**

W ramach programu finansowane będą projekty badawcze realizowane w ramach współpracy międzynarodowej, ale niepodlegające współfinansowaniu z zagranicznych środków. Na przeprowadzenie programu "Harmonia" NCN przeznaczyło 30 milionów złotych. Wnioski o przyznanie środków finansowych w obu programach mogą składać m.in. jednostki naukowe; konsorcja naukowe; sieci naukowe i jednostki organizacyjne uczelni niebędące podstawowymi jednostkami organizacyjnymi; centra naukowo-przemysłowe; centra naukowe Polskiej Akademii Nauk; centra naukowe uczelni; biblioteki naukowe.

- **Staża podoktorskie**

Ze staży podoktorskich finansowanych przez NCN mogą skorzystać uczeni rozpoczynający karierę naukową, którzy stopień doktora uzyskali nie wcześniej niż 5 lat przed rokiem ogłoszenia konkursu. Wnioski mogą składać również osoby, w przypadku których stan zaawansowania rozprawy doktorskiej pozwala na uzyskanie stopnia doktora do 30 czerwca 2012 r. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na finansowanie najwięcej 50 staży podoktorskich NCN ustaliło na 25 milionów złotych.

Szczegółowe informacje na temat konkursów są dostępne na stronie: <http://www.ncn.gov.pl/>

Źródło: <http://www.naukawpolsce.pap.pl/>

<http://laboratoria.net/edukacja/konkursy-i-granty/12323.html>

Informacje dnia: [Naukowcy wydrukowali naczynia krwionośne](#) [Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi działa na mózg](#) [Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z powodu upałów w 2023 r.](#) [W Europie trwa sezon transmisji wirusa Zachodniego Nilu](#) [Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu jest w Polsce znikome](#) [Wirus Zachodniego Nilu nie przenosi się z człowieka na człowieka](#) [Naukowcy wydrukowali naczynia krwionośne](#) [Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi działa na mózg](#) [Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z powodu upałów w 2023 r.](#) [W Europie trwa sezon transmisji wirusa Zachodniego Nilu](#) [Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu jest w Polsce znikome](#) [Wirus Zachodniego Nilu nie przenosi się z człowieka na człowieka](#)

Partnerzy